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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61604507F

2. Data e Regjistrimit 04/04/2016
3. Emri i Subjektit DENI 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.12, Rruga 9 Maji, pallati 
nr.562, kati i pare 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembime valutore.Agjent i transferimit te parave me 

subjektin financiar jo-banke Ak-Invest Sha. Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e transfertave per te trete ne emer dhe 
llogari te Institucionit Financiar Jo-Banke Ak-Invest
Dine Malo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2016                Deri: 
11. Ortakët DineMalo

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DENI 2016
Telefon: 0698392009  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
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Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-625665-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638193-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2016 ku 
eshte vendosur : Depozitimi i aktit te themelimit dhe statutit.  Depozitimi i aktit te 
themelimit dhe statutit te shoqerise, date 01.04.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785114-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit, referuar vendimit 
dt.30.06.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878640-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2016, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Dine Malo si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dine Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Dine Malo")                      Nga data "12/08/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492DC8DC-450C-40D3-94B6-5B52CD58818A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071D5C37-4B9B-4961-9D92-02B0CEA7341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE6ACEB-8E14-420F-A7A8-40DF8B7F9FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB97F7FB-1225-4880-BAB1-52E832E2356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738B2F3A-A6F7-49C3-93A7-AF8FC16572DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1DE7A-FBD6-4466-B135-95AF3B52FC28
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Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


